

Pol.č. N°	OZNAČENÍ / CODE	POPIS / DESCRIPTION	JEDN. UNIT	POČET Q-TY	JEDNOTKOVÁ CENA CZK bez DPH UNIT PRICE CZK without VAT			CELKOVÁ CENA CZK bez DPH TOTAL PRICE CZK without VAT			Typ sazby	DPH / VAT
					DODÁVKA SUPPLY	MONTÁŽ INSTALL	CELKEM TOTAL	DODÁVKA SUPPLY	MONTÁŽ INSTALL	CELKEM TOTAL		
	<b>JÍDELNÍ STŮL</b>	Ø 1.200 / 750mm	<b>sestava</b>	<b>1</b>	<b>76 208,00</b>	<b>2 310,00</b>	<b>78 518,00</b>	<b>76 208,00</b>	<b>2 310,00</b>	<b>78 518,00</b>	2	16 488,78
	- stolová deska:	vulkanický kámen tl. 25mm, ručně malovaný ornament, glazura	ks	1	55 000,00	860,00						
	- otočná deska:	vulkanický kámen tl. 20mm, glazura	ks	1	12 000,00	240,00						
	- otočné kování:	Häfele č. 604.18.908	ks	1	1 080,00	0,00						
	- výlisek:	nerezový plech tl. 2mm	ks	1	680,00	0,00						
	- podnož:	ocelová kulatina 8mm, žárově zinkováno	ks	1	3 850,00	430,00						
	- PŮ:	Ferrantico 1507-2 OPACA	set	1	964,00	0,00						
	- chladicí nádoba:	nerez ocel	ks	1	927,00	0,00						
	- spojovací prostředky:											
	- lepidlo:	3M hybrid adhesive sealant 760	kg	0,02	180,00	0,00						
	- závrtná matice:	M 8x14, Fabory č.71554, pozink	ks	5	30,00	50,00						
	- šroub:	M 8x20, Fabory č.51028, nerez A2	ks	5	20,00	20,00						
	- PUR tmel:	Henkel Ponal Static	set	1	120,00	430,00						
	- klíč imbus:	ocel, pozink	ks	1	7,00	0,00						
	- balení:	nevrtná paleta, karton, mirelon, smršťovací folie	set	1	1 326,00	0,00						
	Součástí nabídky <b>není</b> : Náklady na práci v noci, o víkendech a o svátcích Vícefázová doprava/montáž											
<b>MEZISOUČET / SUB-TOTAL</b>					Celkem			76 208,00	2 310,00	78 518,00		16 488,78
					Základ pro sazbu daně			pdp	0,00	0,00	0,00	0,00
					Základ pro sazbu daně			21	76 208,00	2 310,00	78 518,00	16 488,78
<b>PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE / SHOP DRAWINGS</b>					Celkem					12 900,00		0,00
					Základ pro sazbu daně			pdp			0,00	0,00
					Základ pro sazbu daně			21		12 900,00		2 709,00
<b>VZORKY - MODELY / SAMPLES</b>					Celkem					0,00		0,00
					Základ pro sazbu daně			pdp			0,00	0,00
					Základ pro sazbu daně			21		0,00		0,00
<b>DOPRAVA / TRANSPORT</b>					Celkem					640,00		134,40
					Základ pro sazbu daně			pdp			0,00	0,00
					Základ pro sazbu daně			21		640,00		134,40
<b>PŘESUN HMOT / TRANSFER OF MATERIALS</b>					Celkem					860,00		180,60
					Základ pro sazbu daně			pdp			0,00	0,00
					Základ pro sazbu daně			21		860,00		180,60
<b>CENA celkem bez DPH / TOTAL</b>								<b>92 918,00</b>				16 803,78